
UCHWAŁA NR LXXV/469/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łowickiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18  ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz. 1688) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U..z 2023 r. poz. 1270, 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz1693, poz. 1872), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nieborów w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Łowickiemu 
w formie dotacji celowej w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 0/100) na dofinansowanie 
zadania: (zakup sprzętu/przeszkód wykorzystywanego podczas zawodów sportowo-pożarniczych dla Jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu łowickiego). 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, w tym udzielenia pomocy finansowej 
określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Nieborów i Zarządem Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657CCC5B-4664-4F88-AB79-9947D9A578BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust.2, art. 18  ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
udziela się pomocy finansowej Powiatowi Łowickiemu w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
jakim jest zakup przeszkód i asortymentu niezbędnego do organizacji i przeprowadzania gminnych zawodów 
sportowo-pożarniczych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu łowickiego. 

Zakup przeszkód to inwestycja w bezpieczeństwo naszej gminy i zapewnienie strażakom ratownikom 
możliwości sprawdzenia gotowości do podejmowania działań ratowniczych oraz angażowania dzieci 
i młodzieży do bezpośredniej rywalizacji w zawodach, a pośrednio w zdobywaniu nowych członków w szeregi 
OSP. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łowickiemu jest 
w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657CCC5B-4664-4F88-AB79-9947D9A578BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/469/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-04-04T07:14:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




